
і
БАШТАНСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№18

«02» травня 2018 року місто Баштанка

Про оголошення та проведення конкурсу 
на зайняття вакантної посади державної 
служби категорії «В» у Баштанській місцевій 
прокуратурі Миколаївської області

Керуючись частиною 8 статті 91 Закону України «Про державну 
службу», статею 13 Закону України «Про прокуратуру», відповідно до 
статтей 20, 22, 23 Закону України «Про державну службу». Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 (із змінами), -

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної
служби категорії «В» -  головного спеціаліста з питань захисту державних
таємниць Бапітанської місцевої прокуратури Миколаївської області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної
посади державної служби категорії «В» - головного спеціаліста з питань 
захисту державних таємниць Бапітанської місцевої прокуратури
Миколаївської області та умови його проведення (додаються).

3. Голові конкурсної комісії Корженко С.О. забезпечити
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на зайняття вакантної 
посади державної служби категорії «В» - головного спеціаліста з питань 
захисту державних таємниць Бапітанської місцевої прокуратури
Миколаївської області та умови його проведення (що додаються) на 
офіційному веб-сайті прокуратури Миколаївської області після 
оприлюднення відповідного оголошення та умов проведення конкурсу на 
офіційному веб-сайті Нацдержслужби.

4. Визначити строк подання кандидатами документів для участі у 
конкурсі - 15 календарних днів з дня оприлюднення інформації на сайті 
Нацдержслужби.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на |?ершого заступника
керівника Баштанської місцевої прокуратури Корженко^

Виконувач обов’язків керівника 
місцевої прокуратури А   ̂ Богданов


